

# **Kaare Nielsen Holding ApS**

Yderholmen 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 72 05 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

---

Klavs Brammer  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaare Nielsen Holding ApS Yderholmen 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 72 05 56 Stiftet: 7. juni 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaare Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Erhverv, Nørgaardsvej 2, 2800 Kgs. Lyngby
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Klavs Brammer, Vesterbrogade 11 A, 1620 København V

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af pleje af ejerinteresser i datterselskaberne N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S og N.A. Nielsen & Søn Ejendom ApS.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36.758 kr. mod -29.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.812 kr. mod 280.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2025, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.758</b>	<b>-29.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.525	343.164
Andre finansielle indtægter	0	1.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.675	-40.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.908</b>	<b>273.808</b>
3 Skat af årets resultat	8.096	6.578
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.812</b>	<b>280.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.478.475	343.164
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.302.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.812</b>	<b>280.386</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.950.296	6.428.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.950.296	6.428.771
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.950.296</b>	<b>6.428.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.748	313.124
Tilgodehavende selskabsskat	1.450	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.490	107.624
Andre tilgodehavender	0	41
Tilgodehavender i alt	401.688	420.789
Likvide beholdninger	1.287.339	5.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.689.027</b>	<b>425.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.639.323</b>	<b>6.854.657</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.728.296	4.206.771
Overført resultat	3.605.433	2.302.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.617.529</u></b>	<b><u>6.769.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.270	6.270
Selskabsskat	0	79.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.474	0
Anden gæld	3.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.794</u>	<u>85.316</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.794</u></b>	<b><u>85.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.639.323</u></b>	<b><u>6.854.657</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode k	Overført resul- tat k	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k	I alt k
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.863.607	2.500.348	122.000	6.610.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	343.164	-197.778	135.000	280.386
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.206.771	2.302.570	135.000	6.769.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-1.478.475	1.302.863	158.800	-16.812
	<b>125.000</b>	<b>2.728.296</b>	<b>3.605.433</b>	<b>158.800</b>	<b>6.617.529</b>

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.675</u>	<u>40.890</u>
	<b><u>9.675</u></b>	<b><u>40.890</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-8.096</u>	<u>-6.578</u>
	<b><u>-8.096</u></b>	<b><u>-6.578</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>2.222.000</u>	<u>2.222.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.222.000</u></b>	<b><u>2.222.000</u></b>
Opskrivninger primo	4.206.771	3.863.607
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.525	343.164
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.728.296</u></b>	<b><u>4.206.771</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.950.296</u></b>	<b><u>6.428.771</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S,	100 %	4.024.230	-116.486
N.A. Nielsen & Søn Ejendom ApS,	100 %	<u>926.066</u>	<u>138.011</u>
		<b><u>4.950.296</u></b>	<b><u>21.525</u></b>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 944 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S for regres fra garantiforsikringselskab ved udstedelse af garantier for arbejde udført af N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.